СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__10.06.2024___ №____34/5_____

О согласовании сводного районного

календарного плана по культурной,

досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 3 квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы

от 07.06.2024 № ГА-08-382/4-1, Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2024 года согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                       И.А. Мартынюк

о округа Гагаринский                                 Е.Л.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 10.06.2024  № 34/5

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства

на 3 квартал 2024 года.

№ Наименование мероприятия

Дата и время

проведения

Место проведения,

адрес

Ответственный

Июль

1.

День головоломок
02.07.2024

12.00.
МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.6,к.1

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

8(495)7271219

2. Экскурсия на шоколадную

фабрику «Рот Фронт»,

посвященная Дню защиты детей

03.07.2024

11.00
Шоколадная фабрика

«Рот Фронт»

Администрация МО

Гагаринский

3. «День шахмат». Турнир по

шахматам. Школа игрового

актива: занятие по направлению

«организация игр»

16.07.2024

12.00

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.6,

корп. 1.

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

8(495)7271219

4. «Мой спортивный район».

Соревнования по настольному

теннису, посвященные

Дню семьи

20.07.2024

15.00

Стадион «Пионер»

ул.Фотиевой вл.14-18

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

8(495)7271219

на приз МО Гагаринский в

городе Москве

5. «Мой спортивный район».

Соревнования по петанку,

посвященные Дню семьи на приз

МО Гагаринский в городе Москве

21.07.2024

11.00

Стадион «Пионер»

ул. Фотиевой вл.14-18

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

8(495)7271219

Сентябрь

1.

 «Весёлая школа». Игровая

программа, посвященная  Дню

знаний. День открытых дверей

01.09.2024

12.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей,

д.6, к.1

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

8(495)7271219

2.
Открытие выставки «Московский

дворик»

02.09.2024

15.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.4,

к.7

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

3. «День открытых дверей»
02.09.2024

17.00

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.4,

корп.7.

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

                 8(495)7271219

4.
Мероприятие, посвященное Дню

города
07.09.2024

12.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

Территория МО

Гагаринский

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

                8(495)7271219

5.

«Мастерим игрушки

К. Циолковского»

08.09.2024

17.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.6,к.1

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

6.

День открытых дверей в

танцевальной  школе

«I love dance»

14.09.2024

15.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.4,

к.7

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

7.

«Давайте споём». Вечер,

посвящённый творчеству

Владимира Ланцберга

20.09.2024

18.00.

МБУ "СДЦ "Космос"

ул. Строителей, д.4,

к.7

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

8.

«Мой спортивный район».

Соревнования по настольному

теннису, посвященные

Дню Города на приз МО

Гагаринский  в городе Москве

20.09.2024

15.00

ГБОУ  города Москвы

«Лицей «Вторая

школа», ул. Фотиевой,

д.18, (спортзал)

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

                8(495)7271219

9.

«Мой спортивный район».

Соревнования по городошному

спорту, посвященные  Дню

города на приз МО Гагаринский

в городе Москве

21.09.2024

11.00

ГБПОУ "Воробьевы

горы"

ул. Косыгина, д.17

(городошная

площадка)

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

                 8(495)7271219

10.

«Мой спортивный район».

Турнир по футболу, ко Дню

города на приз МО Гагаринский

в городе Москве

13.09.2024

18.00

Стадион «Пионер»

ул. Фотиевой вл.14-18

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

11.

«Оранжевый мяч». Соревнования

по баскетболу, посвященные

Дню Города на приз   МО

Гагаринский в городе Москве

06.09.2024

17.00

Университетский

проспект, д.7,

спортзал ГБОУ города

Москвы «Школа

№2086

Директор МБУ "СДЦ "Космос"

Водяный В.В.,

               8(495)7271219

12.

Экскурсия в музей заповедник

«Царицыно», посвященная Дню

города

Сентябрь
Музей заповедник

«Царицыно»

Администрация МО

Гагаринский

	РЕШЕНИЕ